[image: image1.jpg]

           АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛОВЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  25.07. 2016 г.      № 593
       «О признании победителями конкурса проектов (программ) по благоустройству территории ТОС Иловлинского муниципального района
в 2016 году»
В  соответствии с Порядком определения объема и предоставления субсидий организациям территориального общественного самоуправления на реализацию проектов  по благоустройству территории ТОС  в 2016 году, утвержденным постановлением администрации Иловлинского муниципального района №572 от 12.07.2016 года,  протоколом №2  заседания   конкурсной комиссии Иловлинского муниципального района  по проведению конкурса проектов (программ) по благоустройству территории ТОС в 2016 году от 25.07.2016 года, на основании Устава Иловлинского муниципального района,   администрация  Иловлинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить итоги проведения конкурса проектов (программ) по благоустройству территории ТОС  Иловлинского муниципального района  в 2016 году согласно приложению 1.
2. Признать победителями конкурса и наградить премией в размере 345875 рублей:

ТОС «Авиловский»;
ТОС «Александровский-2014»;
ТОС №4 Большеивановского сельского поселения;
ТОС «Буденовский»;
ТОС «Кондрашовское»;
ТОС «Цетральное» х. Медведев;

ТОС «Новогригорьевское»;

ТОС «Озерки»;

ТОС «Сиротинское-1»;

ТОС «Центральный-2009»;

ТОС «Ширяевский»;

наградить ТОС «Южный» премией в размере 195875 рублей;

наградить ТОС «Северный» премией в размере 150 000 рублей.
3. Общему отделу администрации Иловлинского муниципального района, главному специалисту по работе с территориями Игнатовой Е.П. разработать и оформить соглашения  о предоставлении субсидии.

4. Отделу бухгалтерского учета и отчетности администрации Иловлинского муниципального района (Беспаловой М.Н) произвести перечисление субсидии  на расчетные счета ТОС.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит обнародованию.
6. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

Иловлинского муниципального района

И.С. Гель
Приложение 1
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации

                                                                       Иловлинского муниципального района

            от  ___________ N_____
ИТОГИ проведения
конкурса проектов (программ) по благоустройству территории ТОС Иловлинского муниципального района в2016 году
	№ п/п
	Наименование ТОС
	Сумма субсидии (руб.)

	1
	«Авиловский»
	345875

	2
	«Александровский-2014»
	345875

	3
	ТОС №4 Большеивановского с/п
	345875

	4
	«Буденовский»
	345875

	5
	«Кондрашовское»
	345875

	6
	«Центральное» х. Медведев
	345875

	7
	«Новогригорьевское»
	345875

	8
	«Озерки»
	345875

	9
	«Сиротинское»
	345875

	10
	«Центральный-2009»
	345875

	11
	«Ширяевское»
	345875

	12
	«Южный»
	195875

	13
	«Северный»
	150000

	Итого:
	4150500

Глава администрации
Иловлинского муниципального района                                И.С. Гель